会場
駐車場

生涯教育認定 専門-20

                              新臨技 号

平成24 年4月10 日

会員各位         （社）新潟県臨床検査技師会

会長 松田 和博

生理機能検査部門長

桑原 喜久男

生理機能検査部門・初級者セミナーのご案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

生理検査部門の平成24年度研修会の第一弾として上記セミナーを開催いたします。就職、

転勤、配置転換により生理機能検査担当が初めての方、担当するのは久しぶりといった方、

新たな検査項目に挑戦する方々にすぐにお役立て頂けるように各分野で豊富な経験をも

つ先生方を講師にお迎えいたしました。この機会に検査のコツを聞き技術の幅を広げる場

や、普段、疑問に思っていることを解決できる場にしていただければと思います。

皆様、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日時：平成24年5月20日（日）9:30～12:30 受付開始 9:00より

会場：新潟大学医学部第4講義室

【プログラム】

１． 呼吸機能検査  新潟大学医歯学総合病院 加藤 靖彦

２． 神経伝導検査  富永草野病院      鈴木 善雄

３． 心電図検査   新潟県立中央病院    吉楽 恵

４． 心臓超音波検査 厚生連長岡中央綜合病院 大矢 佳奈

５． 腹部超音波検査 長岡赤十字病院     小片 早千子   （敬称略）

参加費 会員 1,000 円／非会員 3,000 円

＊申し込み用 E-mail：niigata-seirikensa@live.jp 締め切り平成24年5月16日（水）

（件名は「初級者セミナー申込み」で、施設ごとにまとめてお申し込みいただけます。）

駐車場は職員駐車場（無料）をご利用下さい。その他の駐車場をご利用の際は料金をご負

担下さい。